



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 529 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VITALIS HELSE KRAGERØ AS
Forretningsadresse: Trydalsveien 112
4980 GJERSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Fredrik Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	63 719 500	128 354 200
Annen driftsinntekt		197	16 285
Sum inntekter		63 719 697	128 370 485
Kostnader			
Varekostnad		3 174 152	6 628 816
Lønnskostnad	2, 3	43 661 044	66 994 549
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	667 700	649 700
Annen driftskostnad	2	14 929 476	24 836 377
Sum kostnader		62 432 371	99 109 441
Driftsresultat		1 287 325	29 261 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 592	367
Sum finansinntekter		11 592	367
Annen rentekostnad		121 497	51 584
Annen finanskostnad		57	209
Sum finanskostnader		121 554	51 792
Netto finans		-109 962	-51 425
Ordinært resultat før skattekostnad		1 177 363	29 209 618
Skattekostnad på resultat	5	656 581	6 426 117
Ordinært resultat etter skattekostnad		520 782	22 783 501
Årsresultat	6	520 782	22 783 501
Årsresultat etter minoritetsinteresser		520 782	22 783 501
Totalresultat		520 782	22 783 501
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		520 782	22 783 501
Sum overføringer og disponeringer		520 782	22 783 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	1 257 582	1 620 582
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 134 901	1 439 601
Sum varige driftsmidler	4, 7	2 392 483	3 060 183
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler	7		
Sum anleggsmidler		2 392 483	3 060 183
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	799	16 526 175
Andre kortsiktige fordringer		4 350 573	4 361 734
Sum fordringer		4 351 372	20 887 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 8	8 514 801	9 262 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 514 801	9 262 930
Sum omløpsmidler		12 866 172	30 150 838
SUM EIENDELER		15 258 656	33 211 022

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	302 000	302 000
Beholdning av egne aksjer	6	-61 000	-61 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 700 000	4 700 000
Sum innskutt egenkapital		4 941 000	4 941 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum opptjent egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum egenkapital	6	8 482 041	8 602 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 152 832	506 515
Utsatt skatt			246
Sum avsetninger for forpliktelser		2 152 832	506 761
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 152 832	506 761
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		234 597	2 660 018
Betalbar skatt	5	476 051	6 363 615
Skyldig offentlige avgifter		359 336	3 993 808
Kortsiktig konserngjeld	10		3 979 967
Annen kortsiktig gjeld		3 553 799	7 104 664
Sum kortsiktig gjeld		4 623 783	24 102 072
Sum gjeld		6 776 615	24 608 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 258 656	33 211 022



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 700797

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 529 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VITALIS HELSE KRAGERØ AS
Forretningsadresse: Trydalsveien 112
4980 GJERSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Fredrik Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 817 529 372
VITALIS HELSE KRAGERØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	63 719 500	128 354 200
Annen driftsinntekt		197	16 285
Sum inntekter		63 719 697	128 370 485
Kostnader			
Varekostnad		3 174 152	6 628 816
Lønnskostnad	2, 3	43 661 044	66 994 549
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	667 700	649 700
Annen driftskostnad	2	14 929 476	24 836 377
Sum kostnader		62 432 371	99 109 441
Driftsresultat		1 287 325	29 261 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 592	367
Sum finansinntekter		11 592	367
Annen rentekostnad		121 497	51 584
Annen finanskostnad		57	209
Sum finanskostnader		121 554	51 792
Netto finans		-109 962	-51 425
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	1 177 363	29 209 618
Ordinært resultat etter skattekostnad		656 581	6 426 117
Årsresultat	6	520 782	22 783 501
Årsresultat etter minoritetsinteresser		520 782	22 783 501
Totalresultat		520 782	22 783 501
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		520 782	22 783 501
Sum overføringer og disponeringer		520 782	22 783 501



Organisasjonsnr: 817 529 372
VITALIS HELSE KRAGERØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	1 257 582	1 620 582
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 134 901	1 439 601
Sum varige driftsmidler	4, 7	2 392 483	3 060 183
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler	7		
Sum anleggsmidler		2 392 483	3 060 183
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	799	16 526 175
Andre kortsiktige fordringer		4 350 573	4 361 734
Sum fordringer		4 351 372	20 887 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7, 8	8 514 801	9 262 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 514 801	9 262 930
Sum omløpsmidler		12 866 172	30 150 838
SUM EIENDELER		15 258 656	33 211 022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	302 000	302 000
Beholdning av egne aksjer	6	-61 000	-61 000



Annen innskutt egenkapital	6	4 700 000	4 700 000
Sum innskutt egenkapital		4 941 000	4 941 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum opptjent egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum egenkapital	6	8 482 041	8 602 189
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 152 832	506 515
Utsatt skatt			246
Sum avsetninger for forpliktelser		2 152 832	506 761
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 152 832	506 761
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		234 597	2 660 018
Betalbar skatt	5	476 051	6 363 615
Skyldig offentlige avgifter		359 336	3 993 808
Kortsiktig konserngjeld	10		3 979 967
Annen kortsiktig gjeld		3 553 799	7 104 664
Sum kortsiktig gjeld		4 623 783	24 102 072
Sum gjeld		6 776 615	24 608 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 258 656	33 211 022



Organisasjonsnr: 817 529 372
VITALIS HELSE KRAGERØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
42.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Resultatregnskap

Vitalis Helse Kragerø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	63 719 500	128 354 200
Annen driftsinntekt		197	16 285
Sum driftsinntekter		63 719 697	128 370 485
Varekostnad		3 174 152	6 628 816
Lønnskostnad	2, 3	43 661 044	66 994 549
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	667 700	649 700
Annen driftskostnad	2	14 929 476	24 836 377
Sum driftskostnader		62 432 371	99 109 441
Driftsresultat		1 287 325	29 261 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 592	367
Annen rentekostnad		121 497	51 584
Annen finanskostnad		57	209
Resultat av finansposter		-109 962	-51 425
Resultat før skattekostnad		1 177 363	29 209 618
Skattekostnad på resultat	5	656 581	6 426 117
Årsresultat	6	520 782	22 783 501
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		520 782	22 783 501
Sum overføringer		520 782	22 783 501

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Balanse

Vitalis Helse Kragerø AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	1 257 582	1 620 582
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 134 901	1 439 601
Sum varige driftsmidler	4, 7	2 392 483	3 060 183
Sum anleggsmidler		2 392 483	3 060 183
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	799	16 526 175
Andre kortsiktige fordringer		4 350 573	4 361 734
Sum fordringer		4 351 372	20 887 909
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 8	8 514 801	9 262 930
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 514 801	9 262 930
Sum omløpsmidler		12 866 172	30 150 838
Sum eiendeler		15 258 656	33 211 022

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Balanse

Vitalis Helse Kragerø AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	302 000	302 000
Egne aksjer	6	-61 000	-61 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 700 000	4 700 000
Sum innskutt egenkapital		4 941 000	4 941 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum opptjent egenkapital		3 541 041	3 661 189
Sum egenkapital	6	8 482 041	8 602 189
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	2 152 832	506 515
Utsatt skatt		0	246
Sum avsetning for forpliktelser		2 152 832	506 761
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		234 597	2 660 018
Betalbar skatt	5	476 051	6 363 615
Skyldig offentlige avgifter		359 336	3 993 808
Kortsiktig konserngjeld	10	0	3 979 967
Annen kortsiktig gjeld		3 553 799	7 104 664
Sum kortsiktig gjeld		4 623 783	24 102 072
Sum gjeld		6 776 615	24 608 833
Sum egenkapital og gjeld		15 258 656	33 211 022

Kragerø, 30.06.2024
Styret i Vitalis Helse Kragerø AS

Knut Melting
styreleder

Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe
styremedlem

Carl Fredrik Eide
styremedlem

May Elin Nilsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Vitalis Helse Kragerø AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		1 177 363	29 209 618
Periodens betalte skatt		-6 363 615	-2 299 110
Ordinære avskrivninger		667 700	649 700
Endring i kundefordringer		16 525 376	-2 711 325
Endring i leverandørgjeld		-2 425 420	1 361 709
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 329 533	1 545 456
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-748 129	27 756 048
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-246 082
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-246 082
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 649 856
Kjøp av egne aksjer		0	-20 130 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-21 779 856
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-748 129	5 730 110
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		9 262 930	3 532 820
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 514 801	9 262 930

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.



Noter til regnskapet 2023

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pemseo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntektene er i alt det vesentlige relatert til ett virksomhetsområde i det norske markedet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønn inkl feriepenger	33 797 416	54 340 185
Arbeidsgiveravgift	5 386 656	8 259 760
Pensjonskostnader	4 245 225	3 698 975
Andre ytelser	231 746	695 628
Lønnskostnader	43 661 044	66 994 549

Antall årsverk	43	85
----------------	----	----

Godtgjørelser (i kroner)	Styre	Daglig leder
Lønn	0	2 456 000

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav. Selskapet har både innskuddsordning og ytelsesordning. Se note 3 for ytterligere opplysninger.

Revisor

Revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 129 687 (eks mva). Honoraret fordeler seg på ordinær revisjon, på teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding, samt annen løpende bistand.

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Det skal gis en beskrivelse av pensjonsordningen. Det skal være en sammenheng mellom beskrivelsen av pensjonsordningen før tabellen, og de opplysninger som gis i tabellen under.

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	4	0
Innskuddspensjon	0	0
Totalt	4	0

Resultatregnskap	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 483 404	2 981 078
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	376 272	183 318
Avkastning på pensjonsmidler	-490 265	-291 011
Administrasjonskostnad/ Rentegaranti	69 337	96 049
Resultatførte planavvik/ estimatendringer	0	0
Arbeidsgiveravgift	484 863	418 690
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	3 923 611	3 388 124

Kostnader ved AFP-ordning inkl. arbeidsgiveravgift	0	0
Kostnader ved tilleggspensjonsordning inkl. arbeidsgiveravgift	0	0
Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	1 242 468	1 515 570
Sum netto pensjonskostnad	5 166 079	4 903 694

Balansen	2023	2022
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12	10 824 953	9 058 982
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	9 580 621	8 464 913
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap) inkl. aga	733 049	-171 318
Arbeidsgiveravgift	175 451	83 764
Netto pensjonsforpliktelse /- midler	2 152 832	506 515

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Forventet pensjonsøkning	2,63 %	2,63 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30 %	5,20 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Selskapet anvender dødelighetstabellen KLP2022 og uføretabell KLP Uføretariff (KU2022), som forutsetninger for dødelighet og uførhet



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 682 160	2 379 623	4 061 783
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 682 160	2 379 623	4 061 783
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	841 900	827 400	1 669 300
= Bokført verdi 31.12.23	840 260	1 552 223	2 392 483
Årets ordinære avskrivninger	314 900	352 800	667 700
Økonomisk levetid	5-6 år	3-12 år	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	656 827	6 540 093
Endring i utsatt skattefordel	-246	-113 976
Skattekostnad ordinært resultat	656 581	6 426 117
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 177 363	29 209 618
Permanente forskjeller	4 706	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 803 507	518 077
Avgitt konsernbidrag	-821 707	-802 172
Skattepliktig inntekt	2 163 869	28 925 523
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	656 827	6 540 093
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-180 776	-176 478
Sum betalbar skatt i balansen	476 051	6 363 615

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	350 442	507 631	157 190
Pensjonspremie/ - forpliktelse	-2 152 832	-506 515	1 646 317
Sum	-1 802 390	1 116	1 803 507
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 802 390	0	-1 802 390
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	1 116	1 116
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-396 526	246	396 771

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	302 000	-61 000	3 661 189	4 700 000	8 602 189
Avgitt konsernbidrag	0	0	-640 931	0	-640 931
Årets resultat	0	0	520 782	0	520 782
Pr 31.12.2023	302 000	-61 000	3 541 041	4 700 000	8 482 041

Note 7 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har kassekredittkonto ved DNB. Tilgjengelig kreditt er kr 4 000 000. Ubenyttet kreditt pr. 31.12.2023 var kr 4 000 000.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Varige driftsmidler	2 392 483	3 060 183
Finansielle anleggsmidler	0	0
Kundefordringer	799	16 526 175
Sum	2 393 282	19 586 358

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 275 642.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vitalis Helse Kragerø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	302	1 000	302 000
Sum	302		302 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
VITALIS HELSE AS	241	80	100
Vitalis Helse Kragerø AS	61	20	
Totalt antall aksjer	302	100	100

Note 10 Mellomværende med konsernselskaper

	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	91 213	3 979 967
Sum	91 213	3 979 967



Vitalis Helse Kragerø AS

PROTOKOLL FRA STYREMØTE

Sted: Trydalsveien 112, Kragerø

Dato: ___/___ - 2024

ble det avholdt styremøte i Vitalis Helse Kragerø AS på selskapets kontor i Kragerø. Samtlige styremedlemmer var til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 31.12. 2023.
Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	520 782
Avsatt til utbytte	0
Sum disponert	520 782

Årsregnskapet ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare årsregnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.
3. Godtgjørelse til styret.
Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret.
4. Godtgjørelse til revisor.
Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.
2. Innkalling til ordinær generalforsamling
Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling i for godkjennelse av årsregnskapet pr 31.12. 2023.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Kragerø, 30.06.2024
Styret i Vitalis Helse Kragerø AS

Knut Melting
styreleder

Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe
styremedlem

Carl Fredrik Eide
styremedlem

May Ein Nilsen
daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Pemso Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



Vitalis Helse Kragerø AS Protokoll fra ekstraordinær generalforsamling

Sted: Trydalsveien 112, Kragerø

Dato: ___/___ - 2024

Til stede var:

VITALISHELSE AS som eier 80 % representert ved Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe og Knut Melting
Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Knut Melting ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap

Knut Melting og Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe gikk gjennom styrets forslag til årsregnskap pr 31.12. 2023

Generalforsamlingen vedtok enstemmig å godkjenne mellombalansen i tråd med styres forslag.

Kragerø, den ___/___ - 2024

Knut Melting
Møteleder

Harald Fredrik Hodne Ulltveit-Moe
Valgt til å undertegne protokollen

Pemneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEV1H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nilsen, May Elin

Daglig leder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3983431

IP: 109.242.xxx.xxx

2024-07-09 13:38:55 UTC



Nilsen, May Elin

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3983431

IP: 109.242.xxx.xxx

2024-07-09 13:38:55 UTC



Eide, Carl Fredrik

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-43290

IP: 90.170.xxx.xxx

2024-07-10 05:07:25 UTC



Ulltveit-moe, Harald Fredrik Hodne

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-506560

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-07-11 10:52:35 UTC



Melting, Knut

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-84480

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-11 10:54:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KPAYE-VA7UH-DUZ58-SCSFM-04K22-XEVTI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>